СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.06.2008                                                                                                        № 278
город  Крымск
Об основных направлениях социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района

 до 2020 года
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», в целях реализации распоряжения главы администрации Краснодарского края от 14 июня 2007 года № 505-р «Об организации разработки стратегий социально-экономического развития муниципальных образований Краснодарского края», рассмотрев основные направления социально-экономического развития Крымского городского поселения Крымского района до 2020 года, Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1.  Утвердить основные направления социально-экономического развития

Крымского городского поселения Крымского района до 2020 года (приложение).

     2.    Решение вступает в силу со дня подписания.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово - бюджетной комиссии  Совета  Крымского городского поселения Крымского района Д.Ф.Лысенко, заместителя главы администрации Крымского городского поселения Крымского района К.С.Малиновского.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района
                                                   И.В.Мальта